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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:44:24

Pioletti Ileana 9.35 9.159.45 9.401. 37.35Lausanne BourgeoiseOr 1994
Rodriguez Daniela 9.35 9.459.40 8.802. 37.00Lausanne BourgeoiseArgent 1993
Ha Cindy 9.25 9.159.55 9.003. 36.95Lausanne VilleBronze 1991
Baechtold Julie 9.15 9.409.60 8.404. 36.55Lausanne BourgeoiseDist. 1994
Ha Emilie 9.25 9.159.30 8.655. 36.35Lausanne VilleDist. 1992
Noz Léonor 9.15 9.009.05 9.006. 36.20Lausanne BourgeoiseDist. 1994
Châtelan Roxanne 8.95 9.109.10 8.857. 36.00RocheDist. 1993
Terribilini Josefa 8.55 9.359.10 8.758. 35.75Lausanne VilleDist. 1994
Montandon Amélie 8.80 9.109.20 8.659. 35.75Lausanne VilleDist. 1993
Meli Laetitia 8.55 9.259.15 8.7010. 35.65Chailly - MontreuxDist. 1993
Morisod Mélanie 9.05 9.059.25 8.2511. 35.60Vevey J PDist. 1994
Traelnes Alicia 8.55 9.109.00 8.8512. 35.50Lausanne A GDist. 1991
Stettler Noémie 8.85 9.208.65 8.6013. 35.30RocheDist. 1992
Morier - Genoud Charlotte 8.90 9.059.30 7.9514. 35.20VilleneuveDist. 1994
Jungo Laure 8.80 9.208.55 8.6515. 35.20RenensDist. 1991
Hachami Yasmina 8.75 9.008.95 8.5016. 35.20Lausanne VilleDist. 1993
Aigroz Daniela 8.50 8.759.10 8.6517. 35.00ChernexDist. 1994
Cochard Mélanie 8.50 8.208.85 9.4018. 34.95Chailly - MontreuxDist. 1989
Muller Magali 7.95 9.109.20 8.6519. 34.90St Cierges 1992
Guex Nathalie 8.70 8.459.25 8.4520. 34.85Corsier - Corseaux 1993
Doerig Sarah 8.60 8.658.85 8.7521. 34.85Lausanne A G 1992
Aiglehoux Sulimana 8.25 8.908.95 8.7022. 34.80Lausanne A G 1993
Baracchini Sara 8.25 9.308.95 8.2023. 34.70Pully 1993
Jacquat Chloé 8.70 8.459.05 8.5024. 34.70Vevey J P 1995
Jordi Camille 8.50 8.758.85 8.5525. 34.65Lausanne A G 1991
Lombardo Sabrina 8.35 8.608.75 8.9026. 34.60Lausanne A G 1992
Orginos Athina 8.75 8.708.65 8.5027. 34.60Lausanne Bourgeoise 1995
Regillo Laetitia 8.25 8.309.05 8.8028. 34.40Crissier 1994
Bertossi Joëlle 8.30 8.908.85 8.3529. 34.40Pully 1991
Lenoir Mélissa 8.45 8.308.85 8.5530. 34.15Lausanne Bourgeoise 1995
Trolliet Jenny 8.15 8.709.05 8.1031. 34.00St Cierges 1993
Roulier Lauriane 8.30 8.558.70 8.3532. 33.90Pully 1993
Mottaz Tiffany 8.40 8.608.75 8.1033. 33.85Pully 1992
Henderickx Anne - Laure 8.00 8.808.80 8.1534. 33.75Pully 1991
Bersier Marine 8.00 7.909.20 8.6035. 33.70Lausanne A G 1991
Vallelian Noémie 8.30 8.208.85 8.3536. 33.70Villeneuve 1994
Bays Laetitia 8.10 8.458.70 8.4537. 33.70Corsier - Corseaux 1994
Deriaz Olivia 8.20 8.058.95 8.4038. 33.60Crissier 1991
Montemayor Margaux 8.15 8.108.70 8.5039. 33.45Crissier 1992
Lopez Denia 8.00 8.558.65 8.1040. 33.30Crissier 1993
Andrilli Mégane 8.20 8.158.50 8.4041. 33.25Crissier 1992
Stark Alexandra 7.15 8.759.10 7.9042. 32.90St Cierges 1992
Cotting Natacha 7.70 8.258.75 8.2043. 32.90Crissier 1993
Dubois Mélanie 8.20 7.758.55 8.3044. 32.80Bex 1994
Degott Amélie 8.10 8.408.75 7.4045. 32.65Crissier 1994



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:44:37

Lenoir Chrystell 9.15 9.609.40 9.251. 37.40Lausanne BourgeoiseOr 1992
Chevalley Diana 9.00 9.309.35 8.952. 36.60Lausanne BourgeoiseArgent 1992
Barwand Maëlle 8.95 9.309.10 8.603. 35.95RocheBronze 1991
Stettler Caroline 8.85 9.409.15 8.504. 35.90RocheDist. 1991
Chuard Mylène 8.70 9.059.05 8.805. 35.60Lausanne A GDist. 1990
Morand Anaïs 8.75 9.309.15 8.356. 35.55VilleneuveDist. 1993
Chamot Méryl 9.05 8.609.10 8.757. 35.50Lausanne A GDist. 1993
Glauser Solène 9.30 8.409.40 8.008. 35.10ChernexDist. 1993
Hofer Aline 8.25 9.159.15 8.559. 35.10Lausanne A GDist. 1990
Roy Cora 8.55 8.859.00 8.5510. 34.95PullyDist. 1989
Elezi Flora 8.75 8.209.25 8.7011. 34.90RenensDist. 1993
Cavalera Schadia 8.70 8.758.85 8.5512. 34.85Vevey J PDist. 1992
Schaller Johanne 9.10 7.958.95 8.7013. 34.70Lausanne A GDist. 1992
Froutschi Virginie 8.80 8.458.75 8.6514. 34.65Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Gremion Elodie 8.40 8.708.90 8.6015. 34.60RocheDist. 1991
Matthey Anouck 9.00 8.058.90 8.4516. 34.40Lausanne A GDist. 1992
Ladeiro Debora 8.20 8.509.15 8.5017. 34.35RenensDist. 1992
Bolle Sandrine 8.65 7.659.10 8.9518. 34.35Lausanne BourgeoiseDist. 1991 
Belet Sandra 8.55 8.208.95 8.6519. 34.35PullyDist. 1993
Thomas Mégan 8.85 8.558.60 8.3520. 34.35Lausanne BourgeoiseDist.

Rossire Noémie 8.40 9.008.75 8.1521. 34.30RocheDist. 1991
Berset Céline 8.25 8.309.00 8.7022. 34.25Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Chappuis  Loraine 8.55 8.059.00 8.6523. 34.25BexDist. 1994
Cosandey Colette 8.05 8.109.30 8.7024. 34.15BexDist. 1994
Hiltmann Laura 8.20 7.759.10 9.0525. 34.10Chailly - MontreuxDist. 1990
Morel Alisson 8.35 8.158.85 8.7026. 34.05BexDist. 1991
Hoch Jennifer 8.40 9.058.20 8.3027. 33.95Chailly - MontreuxDist. 1991
Ben Abdencir Sara 8.05 8.909.05 7.9028. 33.90Aigle - AllianceDist. 1991
Ducraux Joëlle 8.45 8.008.95 8.5029. 33.90Vevey AncienneDist. 1992
Laird Alexia 8.45 8.408.50 8.5030. 33.85PullyDist. 1991
Jaegger Mélissa 8.50 8.108.50 8.6531. 33.75Lausanne A GDist. 1993
Morier - Genoud Anouck 8.25 8.458.85 8.1032. 33.65VilleneuveDist. 1992
Saugy Jessica 8.30 8.408.30 8.6533. 33.65Chailly - MontreuxDist. 1991
Tricot Stéphanie 7.80 8.858.70 8.1534. 33.50Aigle - Alliance 1991
Le Noel Océane 8.30 8.358.80 8.0535. 33.50Chailly - Montreux 1992
Neyroud Maurine 8.45 7.558.75 8.7536. 33.50Chardonne - Jongny 1990
Rinsoz Emilie 8.50 7.858.75 8.4037. 33.50Lausanne A G 1992
Rossel Loreline 8.40 7.858.60 8.5038. 33.35Vevey J P 1992
Da Silva Tupiana 7.80 7.859.10 8.5539. 33.30Villeneuve 1992
Pagliaro Marina 6.85 9.159.00 8.2540. 33.25Lausanne Ville 1991
Romano Tiziana 7.80 7.809.05 8.6041. 33.25Renens 1992
Zahnd Leïla 7.85 8.308.60 8.4542. 33.20Vevey Ancienne 1989
Bartolomucci Laura 8.30 8.258.40 8.2543. 33.20Aigle - Alliance 1991
Rouge Jennifer 7.80 8.908.80 7.6544. 33.15Villeneuve 1993
Burkhard Annick 7.20 8.558.80 8.5545. 33.10Lausanne Chailly
Jaegger Amandine 7.90 7.758.80 8.6046. 33.05Lausanne A G 1990
Girard Mariska 7.50 8.309.00 8.2047. 33.00Lausanne Chailly
Bussard Laure 7.20 7.958.90 8.9548. 33.00Lausanne Chailly
Turner Claire 7.95 7.558.95 8.5549. 33.00Chardonne - Jongny 1992
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Rinsoz Malika 7.70 7.708.85 8.7050. 32.95Lausanne A G 1989
Bertschi Mélanie 8.40 7.308.95 8.2551. 32.90Lausanne Ville 1991
Desarzens Stéphanie 8.15 7.808.35 8.6052. 32.90Bex 1992
De Siebenthal Célia 8.30 7.358.45 8.6553. 32.75Vevey Ancienne 1991
Neyroud Joanne 7.90 7.858.40 8.6054. 32.75Chardonne - Jongny 1992
Girod Ines 8.15 7.658.80 7.9555. 32.55Bex 1992
Aeberhart Christen 8.25 7.858.60 7.8556. 32.55Vevey J P 1992
Forster Valentine 7.85 7.758.45 8.4557. 32.50Chardonne - Jongny 1992
Cochard Mélanie 7.60 7.908.85 8.0058. 32.35Aigle - Alliance 1993
Fleuti Marjorie 7.95 7.458.40 8.5059. 32.30Chardonne - Jongny 1991
Michel Réjane 8.15 7.458.50 8.1560. 32.25Villeneuve 1992
Gilliéron Sophie 8.10 7.408.35 8.4061. 32.25Vevey Ancienne 1992
Ethenoz Roxanne 7.55 7.709.05 7.8562. 32.15Lausanne Ville 1992
Jufer Laura 7.85 7.708.75 7.7563. 32.05Aigle - Alliance 1991
Dickler Morgane 8.25 7.108.60 8.0564. 32.00Lausanne Ville 1993
Saugy Mélanie 6.40 8.208.70 8.5565. 31.85Aigle - Alliance 1991
Eggenschwiller Séverine 7.20 7.258.95 8.3566. 31.75Lausanne A G 1992
Lätt Saskia 8.30 7.308.25 7.7067. 31.55Vevey Ancienne 1994
Jotterand Julie 7.90 8.008.40 7.2068. 31.50Crissier 1993
Lopez Marina 7.45 7.358.50 8.0069. 31.30Lausanne Chailly
Gonin Emilie 7.60 7.508.45 7.7070. 31.25Villeneuve 1993
Jaggi Aurélie 6.80 8.208.15 8.0571. 31.20Aigle - Alliance 1991
Boeufvé Joëlle 7.70 7.058.45 7.7072. 30.90Vevey Ancienne 1992
Ducommun Marine 7.10 8.258.10 7.4573. 30.90Crissier 1993
Brandalise Lidia 7.45 7.358.10 7.9574. 30.85Lausanne Ville 1993
Lo Presti Lucia 7.75 7.657.95 7.4075. 30.75Crissier 1990
Pernin Laure 7.00 6.658.50 8.3576. 30.50Vevey Ancienne 1989
Tosato Elena 7.70 6.908.25 7.6577. 30.50Lausanne Ville 1993
Pires Silvia 7.00 7.008.20 7.2578. 29.45Crissier 1988
Barbaro Sabrina 5.90 7.658.00 7.8079. 29.35Crissier 1991
Michel Kyra 6.05 6.858.85 6.9580. 28.70Lausanne Chailly
De Matos Valérie 6.75 6.558.00 7.4081. 28.70Lausanne Chailly
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Michel Claire 9.20 8.759.10 8.901. 35.95Lausanne BourgeoiseOr 1988
Sperandio Lorane 8.90 9.059.10 8.902. 35.95Lausanne A GArgent 1991
Pellet Maïlis 9.25 8.409.25 8.903. 35.80Lausanne A GBronze 1992
Lindemann Mané 8.90 9.009.00 8.904. 35.80Lausanne A GDist. 1991
Besson Julie 8.90 8.309.10 8.905. 35.20Lausanne A GDist. 1989
Sansonnens Aline 9.00 8.358.75 8.906. 35.00Lausanne A GDist. 1989
Bonzon Nadège 8.90 8.608.80 8.557. 34.85RocheDist. 1989
Dos Santos Suzana 9.20 8.058.95 8.458. 34.65Vevey J PDist. 1991
Simoncini Myriam 8.70 8.509.25 8.109. 34.55BexDist. 1991
Chalon Aline 8.60 8.358.35 8.8510. 34.15ChillonDist. 1987
Gerber Nadine 8.60 8.258.80 8.3011. 33.95VilleneuveDist. 1990
Monnet Leslie 8.25 8.458.60 8.6012. 33.90Lausanne ChaillyDist.

Melly  Lauriane 8.15 8.809.15 7.7013. 33.80ChernexDist. 1990
Molinari Laura 8.25 8.508.85 8.2014. 33.80Vevey J PDist. 1991
Mellina Camille 8.70 8.108.20 8.8015. 33.80Chardonne - JongnyDist. 1991
Meier Anat 8.20 8.208.60 8.7016. 33.70Lausanne ChaillyDist.

Brönnimann Virginie 8.55 8.008.35 8.7017. 33.60RocheDist. 1989
Birchler Alisson 8.30 8.658.55 8.1018. 33.60VilleneuveDist. 1991
Pasche Anina 8.40 8.408.55 8.2519. 33.60Aigle - AllianceDist. 1987
Laurent Marie 7.65 8.158.90 8.8020. 33.50Aigle - Alliance 1988
Melchior Natacha 8.25 8.558.30 8.2521. 33.35Renens 1989
Manzini Emilie 8.15 8.808.60 7.7022. 33.25Aigle - Alliance 1989
Muller Célia 8.50 8.507.90 8.2023. 33.10Chillon 1988
Chenaux Aline 8.20 8.208.50 8.2024. 33.10Renens 1991
Luyet Anaïs 8.20 9.007.75 8.0525. 33.00Pully 1988
Keller Odile 7.90 8.059.00 8.0526. 33.00Renens 1992
Egg Rachel 8.25 7.608.85 8.3027. 33.00Chardonne - Jongny 1989
Morard Patricia 8.15 8.158.55 8.1528. 33.00Aigle - Alliance 1988
Maurer Sophie 8.05 8.308.90 7.5529. 32.80Chardonne - Jongny 1989
Forster Romaine 8.55 7.908.55 7.8030. 32.80Chardonne - Jongny 1989
Raetz Isabelle 7.75 8.008.50 8.5031. 32.75Lausanne Chailly
Jeanvrain Naussika 8.25 7.708.30 8.3032. 32.55Pully 1987
Samson Charline 8.40 7.807.85 8.4033. 32.45Chardonne - Jongny 1990
Exposito Mélodie 7.70 8.608.80 7.3034. 32.40Villeneuve 1989
Bron Sophie 8.00 8.308.30 7.7535. 32.35Pully 1991
Tricot Sandra 7.35 8.308.35 8.3036. 32.30Aigle - Alliance 1988
Tavira Aurore 8.35 7.208.40 8.2037. 32.15Pully 1989
Aegerter Alycia 8.00 7.758.25 8.0538. 32.05Aigle - Alliance 1989
Wettstein Magali 8.00 7.858.35 7.8039. 32.00Aigle - Alliance 1991
Pellaton  Sarah 8.30 7.208.55 7.8540. 31.90Bex 1992
Morard Sandrine 8.30 8.058.15 7.3541. 31.85Aigle - Alliance 1991
Cuttelod Laura 7.50 7.908.15 7.8042. 31.35Aigle - Alliance 1990
Rastoldo Laurine 8.10 7.507.75 7.9043. 31.25Chernex 1990
Lenain Eve 8.00 7.457.60 7.8044. 30.85Aigle - Alliance 1991
Gay Morgane 7.30 7.058.55 7.5545. 30.45Bex 1990
Merlino Virginia 7.05 8.207.80 7.2046. 30.25Aigle - Alliance 1990
Desarzens Kate 7.50 7.007.75 7.4547. 29.70Bex 1992
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Clemence Jennifer 9.10 8.909.30 9.001. 36.30VilleneuveOr 1989
Kohler Aline 9.00 8.859.30 9.052. 36.20Lausanne A GArgent 1987
Candil Krystel 9.05 9.159.00 9.003. 36.20RenensBronze 1987
Birchler Cynthia 8.85 9.109.25 8.854. 36.05VilleneuveDist. 1988
Richard Manon 9.40 8.958.95 8.705. 36.00Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Zahnd Laure 8.70 8.659.45 9.006. 35.80Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Chevalley Laura 9.00 8.659.00 8.907. 35.55Lausanne BourgeoiseDist. 1989
Vernier Nadège 8.75 8.408.85 8.158. 34.15ChernexDist. 1988
Delavy Gaëlle 8.40 8.309.15 8.259. 34.10Vevey J PDist. 1989
Lopes Julia 8.70 8.308.85 8.2510. 34.10Chailly - MontreuxDist. 1991
Michet Jade 8.10 8.509.05 8.3511. 34.00ChernexDist. 1991
Fiaux Sophie 9.00 7.708.85 8.4012. 33.95Lausanne BourgeoiseDist. 1986
Matthey Rachel 8.70 7.509.05 8.6513. 33.90Lausanne A GDist. 1990
Glauser Marion 8.85 8.108.70 8.2514. 33.90BexDist. 1991
Glardon Tanya 8.70 8.658.30 8.2015. 33.85VilleneuveDist. 1990
Bührer Véronique 8.25 8.608.60 8.3516. 33.80Aigle - AllianceDist. 1987
Kohler Lucie 8.40 7.859.15 8.3517. 33.75Lausanne A GDist. 1985
Tas Céline 8.85 7.608.65 8.5518. 33.65Lausanne Ville 1989
Meli Anais 8.30 8.008.85 8.4519. 33.60Chailly - Montreux 1991
Gaille Sarah 8.45 7.858.80 8.5020. 33.60Chernex 1990
Pfierter Carole 8.55 7.259.20 8.5521. 33.55Chernex 1989
Baeli Sophie 8.35 7.808.85 8.5022. 33.50Villeneuve 1988
Roubaty Stéphanie 8.45 8.058.55 8.4523. 33.50Lausanne A G 1987
Delmas Christel 8.10 8.259.05 8.0024. 33.40Aigle - Alliance 1987
Cavalera Jelissa 8.85 8.058.30 8.1525. 33.35Vevey J P 1990
Favre Axelle 8.60 7.858.70 8.2026. 33.35Pully 1989
Mühlethaler Arianne 7.65 8.059.25 8.2527. 33.20Actigym Ecublens 1987
Bührer Silvie 7.60 8.158.40 8.5028. 32.65Aigle - Alliance 1985
Racine Caroline 8.90 8.057.35 8.3029. 32.60Lausanne Ville 1987
Barilier Yaël 8.40 7.308.40 8.5030. 32.60Vevey J P 1989
Desgalier Marielle 8.30 6.958.75 8.5031. 32.50Lausanne Ville 1987
Oguey Sandrine 7.55 8.108.35 8.3532. 32.35Villeneuve 1988
Guignard Sophie 7.90 7.509.15 7.7033. 32.25Villeneuve 1987
Tscharner Sélina 8.15 7.958.20 7.8534. 32.15Aigle - Alliance 1989
Pecora Johanne 7.00 7.958.50 8.1535. 31.60Chailly - Montreux 1990
Zbinden Deborah 8.05 7.957.20 8.4036. 31.60Lausanne Chailly
Beck Sereina 8.45 8.107.00 7.8037. 31.35Chailly - Montreux 1987
Deladoey Cyrielle 7.90 7.658.45 7.0538. 31.05Villeneuve 1988
Marmier Lucie 7.00 7.408.75 7.6539. 30.80Vevey J P 1990
Weber Alexandra 7.30 7.058.35 7.9540. 30.65Pully 1990
Aubert Jenny 7.75 7.206.95 8.4041. 30.30Lausanne Ville 1988
Chatelan Laurène 0.00 8.400.00 8.5042. 16.90Lausanne Chailly
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Christen Myriam 9.55 9.259.15 9.251. 37.20Yverdon - AncienneOr 1985
Chamot Lorine 9.25 9.359.05 9.102. 36.75Lausanne A GArgent 1989
Oulevay Carole 9.45 9.208.95 8.653. 36.25Forel - LavauxBronze 1987
Delayen  Nathalie 9.40 8.958.75 9.104. 36.20Actigym EcublensDist. 1986
Viret Noémie 9.10 8.909.00 9.205. 36.20Vevey J PDist. 1987
Pasche Caroline 9.15 9.008.95 9.056. 36.15Yverdon - AncienneDist. 1986
Reichenbach Marie - Laure 8.70 8.959.10 9.257. 36.00Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Christen Chantal 9.25 9.108.75 8.708. 35.80Yverdon - AncienneDist. 1987
Amstutz Laura 9.30 8.409.00 9.059. 35.75MorgesDist. 1987
Damiani Loredana 9.20 9.008.80 8.7510. 35.75Vevey AncienneDist. 1987
Chabbey Cindy 8.35 9.109.05 9.2011. 35.70Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Dos Santos Tania 8.95 8.808.90 8.9512. 35.60Vevey J PDist. 1987
Pinieri Morena 9.20 8.808.90 8.6013. 35.50Vevey J PDist. 1988
Lonchampt Swea 9.15 8.508.85 9.0014. 35.50Vallée De JouxDist. 1987
Keller Nathalie 9.05 8.558.90 8.9515. 35.45RenensDist. 1987
Amstutz Délphine 9.00 8.409.05 8.9516. 35.40MorgesDist. 1988
Magnin Amélie 9.10 8.558.75 8.9517. 35.35Vallée De JouxDist. 1988
Santi Vanessa 8.90 8.908.85 8.7018. 35.35Lausanne A GDist. 1988
Richard Elodie 9.50 8.108.65 9.0519. 35.30Forel - LavauxDist. 1989
Michellod Sandrine 8.95 8.458.85 8.9020. 35.15RenensDist. 1987
Mermod Gaëlle 8.75 8.659.05 8.6021. 35.05Lausanne A GDist. 1989
Roy Virginie 9.10 8.108.95 8.8522. 35.00Lausanne VilleDist. 1982
Sanga Morgane 9.25 9.257.80 8.6023. 34.90Yverdon - AncienneDist. 1988
Settembrino Mélanie 9.10 8.408.60 8.8024. 34.90Vevey AncienneDist. 1988
Duvoisin Claire 8.70 8.459.00 8.6025. 34.75Lausanne ChaillyDist.

Rochat Manon 8.70 8.358.85 8.8526. 34.75Lausanne A GDist. 1989
Chevalley Elodie 8.70 8.808.60 8.6027. 34.70Lausanne A GDist. 1988
Chanson Léa 8.45 8.808.95 8.4528. 34.65RenensDist. 1986
Pulver Sylvie 9.15 8.958.25 8.2529. 34.60MoudonDist. 1987
Ventinhas Célina 9.10 8.657.85 9.0030. 34.60Actigym EcublensDist. 1985
Belfarji Leila 9.35 8.857.85 8.5031. 34.55Yverdon - Ancienne 1987
Lugon Jennifer 8.30 8.708.55 9.0032. 34.55Lausanne A G 1989
Merturi Adrijana 8.90 8.858.30 8.3033. 34.35Renens 1988
Kull Christina 8.60 8.508.35 8.9034. 34.35Dully
Mayer Nathalie 8.65 8.508.80 8.4035. 34.35Renens
Delmas Delphine 8.60 8.808.65 8.2536. 34.30Aigle - Alliance 1984
Develey Marion 8.90 8.708.40 8.2037. 34.20St Prex 1986
Zengaffinen Céline 8.80 8.308.60 8.5038. 34.20Vevey J P 1987
Girod Yasmina 8.70 8.608.35 8.5539. 34.20Lausanne Chailly
Micheli  Sara 8.80 8.408.05 8.7040. 33.95Actigym Ecublens 1986
Collaud Sybile 8.90 8.657.70 8.6541. 33.90Gland 1990
Muller Olivia 8.65 8.408.80 8.0042. 33.85St Prex 1986
Lakatos Laura 8.75 8.108.70 8.3043. 33.85Lausanne Ville 1986
Mena Stéphanie 8.75 8.158.60 8.3544. 33.85Bex 1986
Desgalier Caroline 8.95 8.158.50 8.1045. 33.70Lausanne Ville 1985
Pernet Aline 8.55 8.508.25 8.3546. 33.65St Prex 1987
Chapuisat Virginie 9.05 8.108.30 8.1047. 33.55St Prex 1986
Morand Oriane 8.90 8.308.05 8.3048. 33.55St Prex 1986
Birbaum Camille 8.40 8.708.30 8.1049. 33.50Chardonne - Jongny 1988



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:45:27

Fournier Audrey 8.95 8.008.45 8.0550. 33.45Vevey J P 1988
Lachat Agnés 8.80 8.607.75 8.0551. 33.20Aigle - Alliance 1982
Del Nostro Claudia 8.90 8.108.00 8.1552. 33.15Lausanne Ville 1986
Golay Audrey 9.00 8.358.00 7.7053. 33.05Morges 1987
Calderini Nadia 8.65 8.558.15 7.7054. 33.05Aigle - Alliance 1984
Chédel Séverine 8.75 7.507.90 8.7555. 32.90Actigym Ecublens 1986
Arduini Emilie 8.90 7.757.70 8.5056. 32.85Gland 1989
Tarpellon Fanny 9.05 7.807.90 8.0557. 32.80Actigym Ecublens 1985
Perono Cynthia 8.85 8.157.15 8.5558. 32.70Gland 1991
Roth Christelle 8.45 8.557.15 8.5059. 32.65Chardonne - Jongny 1987
Rochat Anne - Sophie 8.45 7.758.35 8.1060. 32.65Vallée De Joux 1986
Cherbuin Lénaïg 8.50 7.958.30 7.8061. 32.55Chardonne - Jongny 1986
Delessert Doris 7.95 8.508.10 8.0062. 32.55Lausanne Chailly
Wyss Caroline 8.00 8.308.25 8.0063. 32.55Essertines 1986
Murisier Julie 9.15 8.207.95 7.2064. 32.50Savigny 1987
Corbaz Charlotte 8.55 8.956.60 8.2565. 32.35Morges 1989
Laurent Stéphanie 9.20 8.357.35 7.2566. 32.15Forel Lavaux
Volet Laïla 8.40 8.257.75 7.7067. 32.10Vevey J P 1986
Hofstetter Valérie 8.55 7.607.25 8.0568. 31.45Essertines 1984
Ravey Aude 8.70 8.056.55 7.7069. 31.00Savigny 1988
Petitpas Clémentine 7.70 8.456.95 7.8570. 30.95Vallée De Joux 1988
Racine Christelle 9.00 8.106.30 7.4071. 30.80Lausanne Ville 1981
Burdet Jennifer 7.70 8.156.80 8.0072. 30.65Essertines
Herdé Sabrina 9.40 9.159.05 0.0073. 27.60Forel - Lavaux 1988



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:46:49

Wider Nadège 9.45 8.859.35 9.201. 36.85DullyOr

Ruffieux Noémie 9.40 9.009.30 9.102. 36.80Vevey J PArgent 1986
Rochat Céline 9.40 9.009.45 8.903. 36.75Vallée De JouxBronze 1988
Dos Santos Alexandra 9.15 9.059.50 9.004. 36.70Vevey J PDist. 1986
Bichet Sabrina 9.20 9.209.30 8.755. 36.45Yverdon - AncienneDist.
Kohli Gäelle 8.80 9.259.40 8.656. 36.10Forel - LavauxDist. 1987
Chevalier Jennifer 9.55 8.159.25 8.757. 35.70Yverdon - Ancienne
Zwede Mehrawit 9.35 8.708.95 8.708. 35.70Vevey J P 1986
Grandchamp Laure 9.15 8.858.75 8.959. 35.70Vevey J P 1986
Rietmann Roxane 8.90 9.258.80 8.3510. 35.30Lausanne A G 1984
Traschler Coralie 9.15 7.859.25 9.0011. 35.25Dully
Gay Line 8.85 8.508.55 8.5012. 34.40Vevey J P 1986
Payot Valérie 8.45 7.508.60 8.5513. 33.10Yverdon - Ancienne
Fusco Mélanie 9.45 6.758.30 7.8514. 32.35Yverdon - Ancienne



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:46:57

Jaques Caroline 9.40 9.309.35 9.401. 37.45Forel - LavauxOr 1985
De Bon Nathalie 9.40 9.159.45 9.402. 37.40Lausanne BourgeoiseArgent 1979
Pittet Fanny 9.45 9.009.20 9.153. 36.80DullyBronze

Morattel Line 9.05 8.909.25 9.104. 36.30MoudonDist. 1987
Zenari Mélissa 9.10 8.859.10 8.855. 35.90Vevey J P 1983
Bigler Valérie 9.30 9.008.90 8.656. 35.85Forel - Lavaux 1979
Mutti Jennifer 8.15 9.109.30 8.907. 35.45Moudon 1985
Bassiouni Maoya 9.25 8.558.95 8.658. 35.40Dully
Schear Pascaline 9.20 8.608.65 7.959. 34.40Gland 1981



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:47:06

Colombara Sabine 9.25 8.759.40 9.301. 36.70RenensOr 1981
Levêque Fabienne 9.20 8.459.10 9.802. 36.55GlandArgent 1971
Treboux Alison 9.30 8.958.85 8.403. 35.50GlandBronze 1979



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Lausanne Bergière
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:48:03

9.15 9.259.609.40 37.40
9.00 8.959.309.35 36.60

lenoir chrystell
Chevalley Diana
Michel Claire 9.20 8.908.759.10 35.95
chevalley laura 9.00 8.908.659.00 35.55
Rodriguez Daniela 9.35 8.809.459.40 37.00
Baechtold Julie 9.15 8.409.409.60 36.55

36.85 36.0037.7537.751 Lausanne Bourgeoise 

 
2
2
3
4
1
1

148.35

9.40 8.708.958.95 36.00
8.70 9.008.659.45 35.80

richard manon
Zahnd Laure
Pioletti Ileana 9.35 9.409.159.45 37.35
noz léonor 9.15 9.009.009.05 36.20
Berset Céline 8.25 8.708.309.00 34.25

36.60 36.1035.7536.952 Lausanne Bourgeoise 

 
4
4
1
1
2

145.40

9.05 8.758.609.10 35.50
8.25 8.559.159.15 35.10

chamot méryl
Hofer Aline
Sperandio Lorane 8.90 8.909.059.10 35.95
pellet maïlis 9.25 8.908.409.25 35.80
Kohler Aline 9.00 9.058.859.30 36.20
Aiglehoux Sulimana 8.25 8.708.908.95 34.80

36.20 35.6035.9536.803 Lausanne A G 

 
2
2
3
3
4
1

144.55

8.75 8.359.309.15 35.55
7.80 8.557.859.10 33.30

morand anaïs
Da Silva Tupiana
Gerber Nadine 8.60 8.308.258.80 33.95
birchler alisson 8.30 8.108.658.55 33.60
Clemence Jennifer 9.10 9.008.909.30 36.30
Birchler Cynthia 8.85 8.859.109.25 36.05

35.30 34.7535.9536.804 Villeneuve 

 
2
2
3
3
4
4

142.80

8.70 8.809.059.05 35.60
9.00 8.458.058.90 34.40

chuard mylène
Matthey Anouck
Besson Julie 8.90 8.908.309.10 35.20
sansonnens aline 9.00 8.908.358.75 35.00
Lombardo Sabrina 8.35 8.908.608.75 34.60
Traelnes Alicia 8.55 8.859.109.00 35.50

35.60 35.5535.1036.055 Lausanne A G 

 
2
2
3
3
1
1

142.30

9.05 8.259.059.25 35.60
8.70 8.508.459.05 34.70

morisod mélanie
Jacquat Chloé
Cavalera Schadia 8.70 8.558.758.85 34.85
molinari laura 8.25 8.208.508.85 33.80
Dos Santos Suzana 9.20 8.458.058.95 34.65
Cavalera Jelissa 8.85 8.158.058.30 33.35

35.80 33.7534.7536.106 Vevey J P 

 
1
1
2
3
3
4

140.40

8.25 8.258.558.30 33.35
7.90 8.058.059.00 33.00

melchior natacha
Keller Odile
Candil Krystel 9.05 9.009.159.00 36.20
ladeiro debora 8.20 8.508.509.15 34.35
Elezi Flora 8.75 8.708.209.25 34.90
Chenaux Aline 8.20 8.208.208.50 33.10

34.25 34.4534.4036.407 Renens 

 
3
3
4
2
2
3

139.50

8.40 8.309.058.20 33.95
8.30 8.658.408.30 33.65

hoch jennifer
Saugy Jessica
Le Noel Océane 8.30 8.058.358.80 33.50
meli anais 8.30 8.458.008.85 33.60
Meli Laetitia 8.55 8.709.259.15 35.65

33.55 34.1035.0535.108 Chailly - Montreux 

 
2
2
2
4
1

137.80



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Lausanne Bergière
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:48:03

8.90 7.959.059.30 35.20
8.25 8.108.458.85 33.65

morier - genoud charlotte
Morier - Genoud Anouck
Baeli Sophie 8.35 8.507.808.85 33.50
glardon tanya 8.70 8.208.658.30 33.85
Oguey Sandrine 7.55 8.358.108.35 32.35

34.20 33.1534.2535.359 Villeneuve 

 
1
2
4
4
4

136.95

8.50 9.408.208.85 34.95
8.45 7.808.107.00 31.35

cochard mélanie
Beck Sereina
Hiltmann Laura 8.20 9.057.759.10 34.10
lopes julia 8.70 8.258.308.85 34.10
Pecora Johanne 7.00 8.157.958.50 31.60

33.85 34.8532.5535.3010 Chailly - Montreux 

 
1
4
2
4
4

136.55

7.20 8.558.558.80 33.10
7.20 8.957.958.90 33.00

burkhard annick
Bussard Laure
Monnet Leslie 8.25 8.608.458.60 33.90
meier anat 8.20 8.708.208.60 33.70
Chatelan Laurène 0.00 8.508.400.00 16.90
Zbinden Deborah 8.05 8.407.957.20 31.60

31.70 34.8033.6034.9011 Lausanne Chailly 

 
2
2
3
3
4
4

135.00

7.65 8.808.158.90 33.50
8.30 7.358.058.15 31.85

laurent marie
Morard Sandrine
Tricot Sandra 7.35 8.308.308.35 32.30
bührer véronique 8.25 8.358.608.60 33.80

31.55 32.8033.1034.0012 Aigle - Alliance 

 
3
3
3
4

131.45

7.60 8.508.158.40 32.65
8.10 8.008.259.05 33.40

bührer silvie
Delmas Christel
Tscharner Sélina 8.15 7.857.958.20 32.15
manzini emilie 8.15 7.708.808.60 33.25

32.00 32.0533.1534.2513 Aigle - Alliance 

 
4
4
4
3

131.45

7.80 7.658.908.80 33.15Rouge Jennifer
Exposito Mélodie 7.70 7.308.608.80 32.40
guignard sophie 7.90 7.707.509.15 32.25
Deladoey Cyrielle 7.90 7.057.658.45 31.05
Michel Réjane 8.15 8.157.458.50 32.25

31.75 30.8032.6535.2514 Villeneuve 
 2

3
4
4
2

130.45

7.05 7.208.207.80 30.25
8.00 7.807.858.35 32.00

merlino virginia
Wettstein Magali
Cuttelod Laura 7.50 7.807.908.15 31.35
lenain eve 8.00 7.807.457.60 30.85

30.55 30.6031.4031.9015 Aigle - Alliance 

 
3
3
3
3

124.45



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:48:23

9.40 0.009.159.05 27.60
9.50 9.058.108.65 35.30

Herdé Sabrina
Richard Elodie
Oulevay Carole 9.45 8.659.208.95 36.25
Kohli Gäelle 8.80 8.659.259.40 36.10
jaques caroline 9.40 9.409.309.35 37.45
Bigler Valérie 9.30 8.659.008.90 35.85

37.75 35.7536.9036.751 Forel - Lavaux 

 
5
5
5
6
7
7

147.15

8.95 8.958.808.90 35.60
9.20 8.608.808.90 35.50

Dos Santos Tania
Pinieri Morena
Viret Noémie 9.10 9.208.909.00 36.20
Ruffieux Noémie 9.40 9.109.009.30 36.80
dos santos alexandra 9.15 9.009.059.50 36.70

36.85 36.2535.7536.702 Vevey J P 

 
5
5
5
6
6

145.55

8.60 8.908.508.35 34.35
9.15 9.007.859.25 35.25

Kull Christina
Traschler Coralie
Wider Nadège 9.45 9.208.859.35 36.85
Bassiouni Maoya 9.25 8.658.558.95 35.40
pittet fanny 9.45 9.159.009.20 36.80

37.30 36.2534.9036.753 Dully 

 
5
6
6
7
7

145.20

9.55 9.259.259.15 37.20
9.15 9.059.008.95 36.15

Christen Myriam
Pasche Caroline
Christen Chantal 9.25 8.709.108.75 35.80
Belfarji Leila 9.35 8.508.857.85 34.55
sanga morgane 9.25 8.609.257.80 34.90

37.40 35.6036.6034.704 Yverdon - Ancienne 

 
5
5
5
5
5

144.30

9.25 9.109.359.05 36.75
8.70 8.608.808.60 34.70

Chamot Lorine 
Chevalley Elodie
Santi Vanessa 8.90 8.708.908.85 35.35
Rietmann Roxane 8.90 8.359.258.80 35.30
mermod gaëlle 8.75 8.608.659.05 35.05
Rochat Manon 8.70 8.858.358.85 34.75

35.80 35.2536.3035.805 Lausanne A G 

 
5
5
5
6
5
5

143.15

8.90 8.308.858.30 34.35
8.65 8.408.508.80 34.35

Merturi Adrijana
Mayer Nathalie
Michellod Sandrine 8.95 8.908.458.85 35.15
Chanson Léa 8.45 8.458.808.95 34.65
colombara sabine 9.25 9.308.759.40 36.70
Keller Nathalie 9.05 8.958.558.90 35.45

36.15 35.6034.9536.106 Renens 

 
5
5
5
5

Seniors
5

142.80

8.80 8.508.308.60 34.20
8.95 8.058.008.45 33.45

Zengaffinen Céline
Fournier Audrey
Grandchamp Laure 9.15 8.958.858.75 35.70
Zwede Mehrawit 9.35 8.708.708.95 35.70
gay line 8.85 8.508.508.55 34.40
Zenari Mélissa 9.10 8.858.859.10 35.90

36.55 35.0034.9035.407 Vevey J P 

 
5
5
6
6
6
7

141.85

9.20 7.958.608.65 34.40
9.20 9.808.459.10 36.55

Schear Pascaline
Levêque Fabienne
Treboux Alison 9.30 8.408.958.85 35.50
collaud sybile 8.90 8.658.657.70 33.90
Perono Cynthia 8.85 8.558.157.15 32.70

36.60 35.4034.6534.308 Gland 

 
7

Seniors
Seniors

5
5

140.95



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

02.06.2002 - 19:48:23

9.10 8.958.558.75 35.35
9.15 9.008.508.85 35.50

Magnin Amélie
Lonchampt Swea
Petitpas Clémentine 7.70 7.858.456.95 30.95
Rochat Anne - Sophie 8.45 8.107.758.35 32.65
rochat céline 9.40 8.909.009.45 36.75

36.10 34.9534.5035.409 Vallée De Joux 

 
5
5
5
5
6

140.95

9.40 9.108.958.75 36.20
9.10 9.008.657.85 34.60

Delayen  Nathalie
Ventinhas Célina
Micheli  Sara 8.80 8.708.408.05 33.95
Chédel Séverine 8.75 8.757.507.90 32.90
tarpellon fanny 9.05 8.057.807.90 32.80

36.35 35.5533.8032.6010 Actigym Ecublens 

 
5
5
5
5
5

138.30

9.30 9.058.409.00 35.75
9.00 8.958.409.05 35.40

Amstutz Laura
Amstutz Délphine
Corbaz Charlotte 8.55 8.258.956.60 32.35
Golay Audrey 9.00 7.708.358.00 33.05

35.85 33.9534.1032.6511 Morges 

 
5
5
5
5

136.55

8.90 8.308.308.05 33.55
8.90 8.208.708.40 34.20

Morand Oriane
Develey Marion
Chapuisat Virginie 9.05 8.108.108.30 33.55
Pernet Aline 8.55 8.358.508.25 33.65
muller olivia 8.65 8.008.408.80 33.85

35.50 32.9533.9033.7512 St Prex 

 
5
5
5
5
5

136.10



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:48:40

Tran Tony 8.95 8.20 9.40 9.401. 35.95Vevey J POr 1993
Denham Adrien 9.05 8.70 8.80 9.052. 35.60BussignyArgent 1992
Prévitali Nicolas 9.25 8.20 8.75 9.153. 35.35BussignyBronze 1991
Martins Mathieu 9.10 8.15 8.75 9.304. 35.30VilleneuveDist. 1994
Medina Lilian 8.75 7.95 9.35 9.205. 35.25Yverdon Amis GymDist. 1992
Pinieri Marco 8.75 8.50 9.00 8.956. 35.20Vevey J PDist. 1993
Vuichoud Loic 8.95 8.20 8.70 9.257. 35.10Chailly - MontreuxDist. 1992
Molinari Enzo 8.85 7.80 8.90 9.158. 34.70Vevey J PDist. 1993
Berset Jérôme 8.60 8.25 8.90 8.959. 34.70Lausanne - BourgeoiseDist. 1993
Roth Cyril 8.65 8.00 8.95 9.0510. 34.65SavignyDist.

Le Noène Valéry 8.85 7.75 9.05 8.9511. 34.60ChavornayDist. 1993
Schmoutz Christian 8.70 8.40 8.60 8.7512. 34.45Vevey - AncienneDist. 1993
Malherbe Romain 8.40 7.85 8.80 9.3513. 34.40ChavornayDist. 1992
Schnork Bastien 9.05 7.75 9.20 8.3014. 34.30Chailly - MontreuxDist. 1993
Pache Sébastien 7.50 8.35 8.90 9.4515. 34.20Le MontDist.

Pouly Dany 8.50 7.90 8.85 8.9016. 34.15SavignyDist.

Racine Gilles 8.45 8.10 8.70 8.9017. 34.15Lausanne A GDist. 1991
Schauffelberger Sylvain 8.65 7.90 8.75 8.7518. 34.05Lausanne A G 1992
Chamorel Gaël 8.65 7.95 8.60 8.8019. 34.00Chavornay 1991
Rivaletto Adrien 8.85 8.30 8.00 8.7520. 33.90Vevey - Ancienne 1994
De Pietro Samuel 7.75 8.50 8.10 9.4021. 33.75Le Mont
Durussel Frank 8.60 7.70 8.55 8.8522. 33.70Yverdon Amis Gym 1992
Collaud Joris 8.40 8.40 8.30 8.5023. 33.60Vevey - Ancienne 1993
Fleury Mathieu 8.15 7.70 8.50 9.0524. 33.40Chavornay 1992
Mathey Kevin 8.30 7.80 8.30 8.9525. 33.35Lonay 1994
Schnork Thomas 8.05 7.95 8.35 8.9526. 33.30Chailly - Montreux 1994
Schnork Florent 8.35 8.05 8.90 8.0027. 33.30Chailly - Montreux 1990
Schaer Valentin 8.45 7.60 8.75 8.5028. 33.30Vevey - Ancienne 1993
Forrestier Kevin 8.65 8.20 7.75 8.7029. 33.30St - Cierges 1992
Jenni Nicolas 7.50 7.65 9.25 8.8030. 33.20Le Mont
Veth Loris 8.40 7.90 8.00 8.8531. 33.15Lausanne - Bourgeoise 1994
Chappuis Loïc 8.05 7.80 8.10 8.7032. 32.65Lonay
Auberson Joël 8.35 7.40 7.75 9.1033. 32.60Chavornay 1995
Jacquerioz Tom 8.50 7.85 7.75 8.4534. 32.55Bussigny 1993
Pasqualino Emilien 8.40 7.65 8.15 8.3535. 32.55Yverdon Amis Gym 1992
Alvarino Loïs 7.95 7.75 8.25 8.1036. 32.05Yverdon Amis Gym 1991
Legros-lefeuvre Théo 7.65 7.75 7.55 8.9537. 31.90St - Cierges 1994
De Luca Marco 7.60 7.90 8.35 8.0538. 31.90Vevey - Ancienne 1993
Zhieli Karel 5.85 8.30 7.85 9.1539. 31.15St - Cierges 1992
Bersier Arnaud 6.25 7.80 8.15 8.8540. 31.05Le Mont
Bonjour Thomas 7.70 7.30 6.75 8.0041. 29.75Villeneuve 1993



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:48:49

Fournier Loïc 9.45 8.55 9.60 9.551. 37.15Vevey J POr 1990
Huber Clément 8.75 9.00 9.05 9.202. 36.00Vevey J PArgent 1991
Weissbrodt Loïc 8.80 8.30 9.20 9.253. 35.55Vevey J PBronze 1992
Bascoul Paul 8.95 8.50 9.10 9.004. 35.55Lausanne - BourgeoiseDist. 1993
Regard Yvan 8.90 8.05 9.35 9.055. 35.35Lausanne - BourgeoiseDist. 1992
Da Silva Xingu 9.45 8.65 7.85 9.306. 35.25VilleneuveDist. 1991
Schir Therry 9.05 8.35 8.65 9.057. 35.10BussignyDist. 1993
Marti Bastien 9.00 8.30 8.50 9.108. 34.90VilleneuveDist. 1991
Durgniat Ludovic 8.95 8.25 8.70 8.659. 34.55VilleneuveDist. 1991
Martin Yann 8.60 8.40 8.90 8.6010. 34.50ChavornayDist. 1992
Michaud Fabien 8.55 7.90 9.35 8.6011. 34.40Vevey - AncienneDist. 1993
Droz Nicolas 8.55 7.95 8.85 8.7012. 34.05Vevey - AncienneDist. 1993
Chollet Cédric 8.70 7.80 8.50 8.9513. 33.95Corsier - CorseauxDist. 1990
Reymond Gilles 8.35 7.95 8.80 8.8514. 33.95ChavornayDist. 1991
Bezençon David 8.75 7.75 8.75 8.6515. 33.90Pully 1991
Blanc Raphaël 8.40 8.45 8.35 8.7016. 33.90Pully 1990
Pigneur Mathieu 8.35 7.65 8.55 8.8017. 33.35Lonay 1991
Dini Olivier 8.10 7.75 8.45 9.0018. 33.30Aigle - Alliance 1991
Pernin Florian 8.25 8.05 8.55 8.3019. 33.15Vevey - Ancienne 1992
Pasqualino Quentin 8.40 8.20 8.10 8.2520. 32.95Yverdon Amis Gym 1991
Jan Raphael 8.15 7.65 8.65 8.3021. 32.75Yverdon Amis Gym 1991
Rochat Loïc 8.05 7.65 8.35 8.6022. 32.65Yverdon Amis Gym 1990
Jolliet Simon 8.55 7.75 8.30 7.9523. 32.55Pully 1990
Besson Frank 7.55 7.60 8.20 9.0524. 32.40Yvonand 1992
Guiot Michael 8.55 7.60 7.85 8.2025. 32.20Yverdon Amis Gym 1990
Uverricht Nicolas 7.50 7.70 8.50 8.5026. 32.20Le Mont
Weihs Michael 8.55 7.75 7.75 8.0527. 32.10Pully 1990
Recordon Adrien 7.25 8.25 8.05 8.5028. 32.05Villeneuve 1990
Suter Gaël 8.45 7.80 7.45 8.2529. 31.95Villeneuve 1992
Rachetta Cyril 7.30 7.90 8.55 8.1530. 31.90Yvonand 1990
Ould - Ali Nassim 7.70 7.90 8.10 8.1531. 31.85Pully 1990
Civitillo Fabiano 8.15 7.80 8.80 7.0532. 31.80Chailly - Montreux 1989
Pinazza Jean - François 7.65 8.20 7.40 8.5533. 31.80Lonay 1993
Martins Valentin 7.65 7.40 7.80 8.3534. 31.20Villeneuve 1992
Gyger Thibault 7.65 8.20 7.90 7.3035. 31.05Vevey J P 1991
Morier - Genoud Luc 6.70 7.45 7.35 7.6036. 29.10Villeneuve 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:48:58

Keusen Hadrien 9.45 8.657.85 9.15 9.351. 44.45Vevey J POr 1990
Dreier Julien 8.75 8.958.35 8.55 9.202. 43.80Aigle - AllianceArgent 1990
Savary Cédric 8.85 9.307.65 8.60 9.153. 43.55PullyBronze 1985
Tille Aurélien 8.30 9.008.00 9.00 9.004. 43.30Vevey - AncienneDist. 1190
Kohler Jérôme 8.65 9.007.95 8.65 9.005. 43.25St - PrexDist. 1990
Grize Aurelien 8.45 8.809.00 7.70 9.156. 43.10St - PrexDist. 1989
Jaunin Eric 8.95 8.608.05 8.70 8.707. 43.00PomyDist. 1987
Lambelet Jo 8.85 8.908.35 7.70 9.158. 42.95Vevey J PDist. 1988
Delay Jonas 8.95 9.058.05 8.05 8.809. 42.90Yverdon Amis GymDist. 1988
Suter Manuel 8.45 8.658.50 8.90 8.2510. 42.75SavignyDist.

Suter Diégo 8.80 8.458.40 8.45 8.6011. 42.70SavignyDist.

Montagna Stefano 8.35 7.658.65 8.75 9.0012. 42.40Yverdon Amis GymDist. 1988
Schoepfer Nicolas 8.65 7.507.65 9.15 9.2013. 42.15Corsier - CorseauxDist. 1990
Theintz Yannick 8.55 8.008.20 8.65 8.7514. 42.15ChavornayDist. 1990
Pochon Corentin 8.40 8.658.20 8.20 8.7015. 42.15YvonandDist. 1988
Schwab Cédric 8.55 8.907.95 8.05 8.5516. 42.00PullyDist. 1987
Gyger Henok 8.90 8.758.50 6.85 8.9517. 41.95Vevey J PDist. 1989
Andrey Lionel 8.70 8.458.00 8.35 8.3018. 41.80Pully 1990
Leibondgut Amaury 8.30 8.308.25 8.45 8.4519. 41.75Chavornay 1992
Couthon Maxime 8.35 8.957.85 8.15 8.3520. 41.65Pully 1990
Burnier Geoffrey 8.35 8.458.25 7.70 8.8521. 41.60Aigle - Alliance 1990
Aeberhart Jeff 8.50 8.558.05 7.55 8.9022. 41.55Vevey J P 1991
Payot Benjamin 8.70 7.558.35 8.35 8.3523. 41.30Yverdon Amis Gym 1989
Fusco Julien 8.60 8.808.40 7.55 7.9024. 41.25Yverdon Amis Gym 1989
Buenzos Christophe 8.40 8.108.20 8.00 8.5025. 41.20St - Prex 1989
Zürcher Jérémi 8.80 7.857.75 8.60 8.1026. 41.10Yvonand 1990
Tarridec Florent 8.80 8.207.55 8.30 8.2027. 41.05St - Prex 1989
Mieville Christian 8.60 8.357.90 7.85 8.3528. 41.05Pomy 1986
Huber Laurent 8.55 8.657.80 7.20 8.7029. 40.90Vevey J P 1988
Cachin Hervé 8.60 8.207.75 8.00 8.3030. 40.85Yvonand 1988
Reigner Yannick 8.20 8.307.85 8.10 8.4031. 40.85Pully
Gammuto Romain 8.40 7.607.45 8.05 9.0532. 40.55Corsier - Corseaux 1989
Berger Hervé 8.65 8.008.20 7.25 8.4033. 40.50Chardonne - Jongny 1990
Aubert Jérémi 8.20 7.857.70 8.05 8.5534. 40.35Yvonand 1990
Weissbrodt David 8.65 8.407.85 6.50 8.9035. 40.30Vevey J P 1988
Rachetta Sylvain 7.10 8.008.25 8.75 8.2036. 40.30Yvonand 1988
Jaccard Cédric 8.45 8.557.90 7.10 8.1037. 40.10Yvonand 1989
Volet Yves 8.25 7.257.90 7.75 8.4538. 39.60Corsier - Corseaux 1989
Schneider Julien 8.25 8.357.80 7.20 7.9539. 39.55Aigle - Alliance 1992
Volet Alexandre 8.10 7.757.45 7.75 8.0040. 39.05Corsier - Corseaux 1988
Ducrest Kylian 8.65 7.708.05 6.45 7.6041. 38.45Vevey J P 1988
Anken Daniel 7.80 7.757.80 7.20 6.9542. 37.50Yvonand 1988



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:49:20

Haerri David 8.80 9.109.80 9.25 8.601. 45.55Lausanne - BourgeoiseOr 1989
Keiser Lionel 8.40 9.208.70 9.45 9.052. 44.80Chardonne - JongnyArgent 1987
Depallens Nicolas 8.65 9.058.80 9.15 8.853. 44.50Vevey - AncienneBronze 1989
Oechslin Patrick 8.25 9.009.20 9.35 8.604. 44.40Chardonne - JongnyDist. 1987
Breitenhuber Johann 8.90 8.659.20 8.85 8.655. 44.25Lausanne - BourgeoiseDist. 1985
Reymond Silvain 8.40 8.808.85 9.40 8.656. 44.10St - PrexDist. 1988
Gauet Vincent 8.80 8.309.35 9.00 8.507. 43.95PomyDist. 1988
Joux Florian 8.65 9.108.70 8.80 8.458. 43.70Lausanne - BourgeoiseDist. 1987
Guillerault Ludovic 8.30 9.308.60 8.95 8.509. 43.65Chardonne - Jongny 1987
Schneider Xavier 8.85 8.308.70 9.20 8.3010. 43.35Aigle - Alliance 1989
Maillard Christophe 8.55 8.558.35 8.70 8.2511. 42.40Vevey - Ancienne 1989
Berti Jérôme 7.90 8.208.25 8.85 8.5012. 41.70Aigle - Alliance 1987
Calderini Daniel 8.25 8.508.15 8.65 8.0513. 41.60Aigle - Alliance 1986
Cuche Kévin 8.05 8.258.30 9.20 7.7014. 41.50Pomy 1989
Neyroud Jérome 7.05 8.308.10 9.25 8.7515. 41.45Chardonne - Jongny 1986
Binggeli Florian 8.05 8.658.80 8.50 7.2516. 41.25Yvonand 1987
Regamey Marc 7.50 8.458.90 8.85 7.4017. 41.10Vevey J P 1987
Chaubert Victor 8.05 7.958.75 8.85 7.0518. 40.65Vevey J P 1987
Anthamatten Marc 8.50 9.057.95 8.30 6.7019. 40.50Lausanne - Bourgeoise 1988



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:49:30

Michaud David 9.35 9.659.60 9.40 8.201. 46.20MorgesOr 1985
Hostettler Quentin 9.00 8.959.60 9.20 8.752. 45.50Yverdon Amis GymArgent 1985
Cochand Guenaël 8.90 9.208.85 9.30 8.403. 44.65Yverdon Amis GymBronze 1986
Durussel Quentin 8.65 8.759.30 9.25 8.654. 44.60YvonandDist. 1988
Closuit Christopher 8.80 8.159.30 9.25 8.305. 43.80Aigle - AllianceDist. 1987
Noble Cyril 8.90 8.808.85 8.90 8.106. 43.55YvonandDist. 1985
Aliberti Nicola 8.50 8.259.05 8.90 8.607. 43.30YvonandDist. 1987
Bill Olivier 8.10 8.958.90 9.10 8.208. 43.25MorgesDist. 1983
Genoud Joël 8.10 8.809.40 8.60 7.959. 42.85Vevey - Ancienne 1988
Volet Alexandre 8.05 8.759.50 8.80 7.6010. 42.70Vevey J P 1982
Voyame Patrick 8.50 8.958.60 8.85 7.7511. 42.65Morges 1986
Groux Sébastien 7.30 9.408.70 9.45 7.7012. 42.55Lausanne - Bourgeoise 1985
Orsino Stefano 7.80 8.658.45 8.90 7.8013. 41.60Vevey - Ancienne 1987
Bezanson Guillaume 7.80 8.758.30 8.55 8.1014. 41.50Lausanne - Bourgeoise 1986
Dubuis Sébastien 8.25 7.608.70 8.70 7.5515. 40.80Aigle - Alliance 1987
Sandos Yann 6.55 8.908.60 8.00 8.4016. 40.45Lausanne - Bourgeoise 1986
Alberton Nicolas 8.55 8.109.00 8.60 6.1017. 40.35St - Prex 1982
Gaillard Lucien 7.95 7.358.75 8.55 7.1018. 39.70Aigle - Alliance 1988
Reichenbach Julien 7.90 8.608.50 8.30 5.8519. 39.15Vevey J P 1986
Gaëtano Iannelo 7.00 8.957.85 8.90 6.2020. 38.90La Tour De Peilz



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:49:41

Gruet Francis 9.60 9.009.50 9.65 9.601. 47.35YvonandOr 1982
Gruet Alain 9.55 9.359.50 9.40 9.302. 47.10YvonandArgent 1980
Bovey Cédric 9.20 9.409.55 9.15 9.503. 46.80Vevey - AncienneBronze 1984
Christin David 9.40 9.109.35 9.80 8.754. 46.40YvonandDist. 1979
Sudano Jessy 8.70 8.709.50 9.40 8.905. 45.20Vevey J P 1980
Galbiati Vincent 9.50 8.709.15 9.30 8.506. 45.15Yvonand 1980
Rossel Jérome 8.90 8.659.15 8.70 8.907. 44.30St - Prex 1982
Grize Lionel 9.10 8.158.60 9.35 9.058. 44.25St - Prex 1983
Eymann Grégory 9.00 8.609.05 9.15 8.409. 44.20Yverdon Amis Gym 1984



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:49:48

Gavin Gérald 9.00 9.209.00 9.30 8.851. 45.35Chardonne - JongnyOr 1981
Rüfnacht Stépnane 7.60 8.608.85 8.05 8.852. 41.95La Tour De PeilzArgent



Agrès masculin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master Agrès

Total

Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:49:56

Burgos Gérard 9.05 0.009.30 9.50 8.401. 36.25Yverdon Amis Gym 1970



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:50:25

8.95 8.20 9.40 9.40 44.94
8.75 8.50 9.00 8.95 44.00

Tran Tony
Pinieri Marco
Weissbrodt Loïc 8.80 8.30 9.20 9.25 44.44
Fournier Loïc 9.45 8.55 9.60 9.55 46.44
Keusen Hadrien 9.45 8.657.85 9.15 9.35 44.45
Lambelet Jo 8.85 8.908.35 7.70 9.15 42.95

180.271 Vevey J P 
1
1
2
2
3
3

35.95
35.20
35.55
37.15
44.45
42.95

8.95 8.50 9.10 9.00 44.44
8.90 8.05 9.35 9.05 44.19

Bascoul Paul
Regard Yvan
Berset Jérôme 8.60 8.25 8.90 8.95 43.38
Veth Loris 8.40 7.90 8.00 8.85 41.44
Haerri David 8.80 9.109.80 9.25 8.60 45.55
Breitenhuber Johann 8.90 8.659.20 8.85 8.65 44.25

178.432 Lausanne - Bourgeoise 
2
2
1
1
4
4

35.55
35.35
34.70
33.15
45.55
44.25

9.10 8.15 8.75 9.30 44.13
8.95 8.25 8.70 8.65 43.19

Martins Mathieu
Durgniat Ludovic
Marti Bastien 9.00 8.30 8.50 9.10 43.63
Da Silva Xingu 9.45 8.65 7.85 9.30 44.06
Martins Valentin 7.65 7.40 7.80 8.35 39.00
Recordon Adrien 7.25 8.25 8.05 8.50 40.06

175.003 Villeneuve 
1
2
2
2
2
2

35.30
34.55
34.90
35.25
31.20
32.05

8.85 8.30 8.00 8.75 42.38
8.70 8.40 8.60 8.75 43.06

Rivaletto Adrien
Schmoutz Christian
Tille Aurélien 8.30 9.008.00 9.00 9.00 43.30
Michaud Fabien 8.55 7.90 9.35 8.60 43.00
Depallens Nicolas 8.65 9.058.80 9.15 8.85 44.50
Droz Nicolas 8.55 7.95 8.85 8.70 42.56

173.864 Vevey - Ancienne 
1
1
3
2
4
2

33.90
34.45
43.30
34.40
44.50
34.05

8.85 7.80 8.90 9.15 43.38
8.75 9.00 9.05 9.20 45.00

Molinari Enzo
Huber Clément
Aeberhart Jeff 8.50 8.558.05 7.55 8.90 41.55
Gyger Henok 8.90 8.758.50 6.85 8.95 41.95
Huber Laurent 8.55 8.657.80 7.20 8.70 40.90

171.885 Vevey J P 
1
2
3
3
3

34.70
36.00
41.55
41.95
40.90

8.40 8.808.85 9.40 8.65 44.10
8.40 8.108.20 8.00 8.50 41.20

Reymond Silvain
Buenzos Christophe
Grize Aurelien 8.45 8.809.00 7.70 9.15 43.10
Kohler Jérôme 8.65 9.007.95 8.65 9.00 43.25
Tarridec Florent 8.80 8.207.55 8.30 8.20 41.05

171.656 St - Prex 
4
3
3
3
3

44.10
41.20
43.10
43.25
41.05

8.75 7.95 9.35 9.20 44.06
8.95 9.058.05 8.05 8.80 42.90

Medina Lilian
Delay Jonas
Fusco Julien 8.60 8.808.40 7.55 7.90 41.25
Montagna Stefano 8.35 7.658.65 8.75 9.00 42.40
Pasqualino Quentin 8.40 8.20 8.10 8.25 41.19
Jan Raphael 8.15 7.65 8.65 8.30 40.94

170.617 Yverdon Amis Gym 
1
3
3
3
2
2

35.25
42.90
41.25
42.40
32.95
32.75

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Lausanne - Bergières
1 et 2 juin 2002

Lausanne - Bourgeoise

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

02.06.2002 - 19:50:25

8.35 8.458.25 7.70 8.85 41.60
8.75 8.958.35 8.55 9.20 43.80

Burnier Geoffrey
Dreier Julien
Schneider Julien 8.25 8.357.80 7.20 7.95 39.55
Schneider Xavier 8.85 8.308.70 9.20 8.30 43.35
Berti Jérôme 7.90 8.208.25 8.85 8.50 41.70
Calderini Daniel 8.25 8.508.15 8.65 8.05 41.60

170.458 Aigle - Alliance 
3
3
3
4
4
4

41.60
43.80
39.55
43.35
41.70
41.60

9.05 7.75 9.20 8.30 42.88
8.35 8.05 8.90 8.00 41.63

Schnork Bastien
Schnork Florent
Schnork Thomas 8.05 7.95 8.35 8.95 41.63
Vuichoud Loic 8.95 8.20 8.70 9.25 43.88
Civitillo Fabiano 8.15 7.80 8.80 7.05 39.75

170.009 Chailly - Montreux 
1
1
1
1
2

34.30
33.30
33.30
35.10
31.80

6.25 7.80 8.15 8.85 38.81
7.50 8.35 8.90 9.45 42.75

Bersier Arnaud
Pache Sébastien
De Pietro Samuel 7.75 8.50 8.10 9.40 42.19
Jenni Nicolas 7.50 7.65 9.25 8.80 41.50
Uverricht Nicolas 7.50 7.70 8.50 8.50 40.25

166.6910 Le Mont 
1
1
1
1
2

31.05
34.20
33.75
33.20
32.20

8.60 7.70 8.55 8.85 42.13
8.40 7.65 8.15 8.35 40.69

Durussel Frank
Pasqualino Emilien
Guiot Michael 8.55 7.60 7.85 8.20 40.25
Alvarino Loïs 7.95 7.75 8.25 8.10 40.06
Payot Benjamin 8.70 7.558.35 8.35 8.35 41.30
Rochat Loïc 8.05 7.65 8.35 8.60 40.81

164.9311 Yverdon Amis Gym 
1
1
2
1
3
2

33.70
32.55
32.20
32.05
41.30
32.65

7.55 7.60 8.20 9.05 40.50
8.20 7.857.70 8.05 8.55 40.35

Besson Frank
Aubert Jérémi
Jaccard Cédric 8.45 8.557.90 7.10 8.10 40.10
Rachetta Sylvain 7.10 8.008.25 8.75 8.20 40.30
Zürcher Jérémi 8.80 7.857.75 8.60 8.10 41.10

162.2512 Yvonand 
2
3
3
3
3

32.40
40.35
40.10
40.30
41.10

7.65 8.20 7.90 7.30 38.81
8.65 8.407.85 6.50 8.90 40.30

Gyger Thibault
Weissbrodt David
Ducrest Kylian 8.65 7.708.05 6.45 7.60 38.45
Regamey Marc 7.50 8.458.90 8.85 7.40 41.10
Chaubert Victor 8.05 7.958.75 8.85 7.05 40.65

160.8613 Vevey J P 
2
3
3
4
4

31.05
40.30
38.45
41.10
40.65

7.30 7.90 8.55 8.15 39.88
7.80 7.757.80 7.20 6.95 37.50

Rachetta Cyril
Anken Daniel
Cachin Hervé 8.60 8.207.75 8.00 8.30 40.85
Pochon Corentin 8.40 8.658.20 8.20 8.70 42.15

160.3814 Yvonand 
2
3
3
3

31.90
37.50
40.85
42.15

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)


